בית המשפט קמא סבר כי הערבים המוצעים לא יוכלו לבצע את משימת הפיקוח כנדרש, נוכח מידת מסוכנותו של העורר, וזאת מתוך התרשמות אישית מחקירתם.

אינני סבור כי יש להתערב בהחלטת בית משפט קמא בנסיבות האמורות ונראה כי אכן אין בחלופה המוצעת מענה הולם למסוכנותו הלכאורית של העורר.

לפיכך, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין